SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEMTI Assis Bezerra, INEP: 23101865, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2024, torna público o Resultado Preliminar de todos
os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina: Educação Física, Eletivas de Linguagens e Códigos e PPDT.

Nº Nome do Candidato (a)
Nota Curriculum

Vitae
Nota

Entrevista
Total

01 ANDERSON PINHEIRO MARQUES 18,0 19,0 37,0

02 FRANCISCO OLIVER DE OLIVEIRA 00,0 Ausente Eliminado

03 FERNANDO AVELINO MACIEL 16,0 18,0 34,0

04 FRANCISCO GEYSON SANTIAGO BARROS 20,0 14,0 34,0

05 GABRIELA CRUZ TAVARES 21,0 20,0 41,0

06 GEYVA DA SILVA DE SOUSA 16,0 17,0 33,0

07 HONORATO PINTO DE ARAÚJO NETO 21,0 20,0 41,0

08 KELBIA PATRICIO DA CUNHA 15,0 Ausente Eliminado

09 LUIS SALDANHA SIDRÃO 15,0 20,0 35,0

10 MARIA LUCIA PEREIRA DA SILVA 16,0 Ausente Eliminado

11 MARIO ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA 19,0 17,0 36,0

12 MICHEL CHANDO ASSENE DA SILVA 21,0 18,0 39,0

13 RODOLFO COSME BARBOSA 00,0 18,0 18,0

Quixeramobim, 1º de agosto de 2024

Cristina Lemos Souza
Diretora Escolar